Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ”04”  декабря  2013 г.                           №   219
О признании  частично утратившим силу

постановления от 06.11.2007 года № 120

     Руководствуясь Приказом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта  Иркутской области от 31 мая 2013 года № 27-мпр «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 14 сентября 2012 года № 495/1-пп «Об особенностях применения Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст. ст.  33, 45, 46 Устава муниципального образования "Юртинское городское поселение", администрация Юртинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу постановление  главы администрации Юртинского муниципального образования  «Юртинское городское поселение» от  06.11.2007 года № 120 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории Юртинского муниципального образования» в части нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению и водоотведению, при этом сохранив действие правового акта в части нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению.

        2. Ресурсоснабжающим организациям,  в части применения нормативов предоставления коммунальных услуг, руководствоваться Приказом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 31 мая 2013 года № 27-мпр «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области».
  3. Действие настоящего постановления вступает в силу с 1 января 2014 года.

        4. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной работе администрации Юртинского городского поселения (Боровиковой С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, а так же на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения в сети «Интернет».
 5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы Юртинского городского поселения Подобед П.П.
Глава Юртинского
городского поселения                                                                                                А.В.Горячев